



عکس: عصر تبریز

قتل اعضای خانواده پزشک تبریزی، نیز یکی دیگر از جنجالی‌ترین پرونده‌های سال گذشته بود. پرونده‌ای با گره‌های کور. این پزشک به خاطر نوشتن نسخه‌های عجیب و حمایت‌های مالی از برخی بیماران اش مشهور شده بود. اما واسط مهر، همسر و مادر بزرگ این پزشک سرشناس به طرز مرموزی به قتل رسیده و مادر، پدر و برادرش هم مسموم شدند.

## کلاف سردرگم در پرونده قتل خانواده پزشک تبریزی

در نخستین اظهاراتش گفته بود: «روز حادثه مردی به درمانگاه محل کارم آمد و درباره تعداد اعضای خانواده‌ام پرسید و رفت. روز بعد هم برای اعضای خانواده‌ام غذای نذری آورد. اما خانواده‌ام پس از خوردن غذا مسموم شدند. وقتی حال مادر بزرگ، پدر، مادر، برادر و همسرم بد شد، آنها به بیمارستان سینا منتقل شدند. اما با وجود تلاش پزشکان ابتدا مادر بزرگ و سپس همسرم، جان خود را از دست دادند.» تحقیقات در این باره به طور ویژه ادامه یافت تا اینکه زمزمه‌هایی مبنی بر دست داشتن پزشک در مرگ مادر بزرگ و همسرش و مسمومیت سه عضو دیگر خانواده‌اش شنیده شد. بعد هم خبر دستگیری دکتر صلحی و دست داشتن او در دو جنایت منتشر شد. کارآگاهان نیز در بررسی‌های صورت گرفته موفق شدند محلی که غذاها از

آنجا خریداری شده بود را پیدا کنند. در بررسی دوربین‌های مداربسته مغازه نیز تصویر دکتر هنگام خرید غذا مشاهده شد.

علاوه بر این‌ها، همسر دکتر به غیر از مسمومیت با غذا، با آب میوه هم مسموم شده بود و چندین مدرک دیگر نیز همگی حکایت از آن داشت که دکتر خوشنام در این قتل‌ها دست دارد. اما دکتر با بیان اینکه غذاها را خریده مدعی شدن نمی‌داند چه کسی خانواده‌اش را مسموم کرده است.

اما قبول این اظهارات، از مردی که تا دیروز صحبت از مسمومیت با غذای نذری را مطرح می‌کرد، باور پذیر نبود و به



همین دلیل مرد جوان در بازداشت ماند. گرچه با گذشت چندین ماه از بازداشت دکتر صلحی او همچنان منکر جنایت است اما مدارک پلیسی علیه اوست.

سردار محمدرضا مقیمی، رئیس پلیس آگاهی ناجا نیز در رابطه با این پرونده گفته بود: بر اساس پیگیری‌های انجام شده و با توجه به نوع وقوع قتل و تناقضات موجود در اظهارات پزشک تبریزی، این فرد در حال حاضر اصلی‌ترین مظنون است. گرچه او به قتل اعتراف نکرده ولی با توجه به شواهد و قرائن موجود در پرونده هیچ مظنون دیگری وجود ندارد. در تحقیقات صورت گرفته هم متوجه شدیم که پزشک تبریزی علاقه شدید و غیر معمولی به شهرت داشته و برخی از اقدامات قبلی وی نیز با انگیزه شهرت انجام شده است. البته تا زمانی که این پزشک تبریزی به قتل اعتراف نکند نمی‌توان تحقیقات پلیسی در حاشیه این پرونده را منتفی دانست.

## آزادی از زندان برای ۶ جنایت



عکس: رسنا

۲۲ دی ۹۵ خبر جنایت تکان دهنده‌ای به پلیس اراک رسید که در بررسی‌ها مشخص شد پسر جوانی به نام عباس، در جریان دو جنایت یک مأمور پلیس و سه نفر از اعضای خانواده او را به رگبار بسته است. در جنایت دوم نیز زن و شوهری هدف شلیک‌های انتقام‌جویانه قرار گرفتند که فرزندشان سال گذشته به قتل رسیده و عامل جنایت که در جریان همان پرونده و به اتهام مشارکت در قتل بازداشت شده بود به محض آزادی از زندان به فکر انتقام‌جویی از پدر و مادر مقتول افتاده بود. در این جنایت سه نفر نیز مجروح شده و به بیمارستان انتقال یافتند. سحرگاه روز حادثه و همزمان با اعلام خبر جنایت‌های هولناک، تحقیقات گسترده پلیسی برای شناسایی و دستگیری عامل جنایت آغاز شد و سرانجام با ردیابی‌های ویژه اطلاعاتی و عملیاتی کارآگاهان پلیس و اداره کل اطلاعات استان، قاتل فراری چند ساعت بعد دستگیر شد. این جنایتکار در اعتراف‌هایش درباره قتل هریک از دو خانواده انگیزه‌های متفاوتی بیان کرد.

ضرب و جرح به زندان افتادم. پس از آزادی دوباره حرف‌هایی درباره ازدواج زدیم اما به توافق نرسیدیم برای همین نقشه قتل آنها را نیز کشیدم. روز حادثه به خانه مأمور قتم‌و او و دختر مورد علاقه‌ام و مادرش را کشتم. همیشه گفته‌ام هر کسی که به من خیانت کند، می‌کشم.» باز پرس ویژه قتل شعبه یک دادسرای اراک نیز با اشاره به رسیدگی خارج از نوبت به پرونده متهم در دستگاه قضایی استان از خانواده مقتولان درخواست خویشترنداری کرد و گفت: «متهم تا قبل از ارتکاب قتل‌ها، با هیچ‌کس درباره نقشه‌اش حرفی نزده و انگیزه‌اش را جایی بروز نداده بود. تحقیقات نشان داد او، سال ۹۴ در جریان یک درگیری دستگیر شده بود اما در بررسی‌ها مشخص شد در این ماجرا فقط ضربه‌ای به سر قربانی زده بود، اما برادر زاده‌اش با چاقو قربانی را پا پا آورده بود.

به همین خاطر نیز هر دو دستگیر و زندانی شدند، تا اینکه پس از تحقیقات تخصصی لازم و اعلام نظریه پزشکی قانونی و براساس رأی صادره از سوی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان مرکزی نامبرده به تحمل حبس و پرداخت دیه ضربه وارده محکوم شد؛ با توجه به اعتراض متهم و قطعی نشدن حکم صادره و مطابق قانون، او با سپردن قرار وثیقه تا زمان قطعی شدن رأی در دیوان عالی کشور به طور موقت آزاد شده بود.

گفتنی است ۱۱ بهمن و ظرف کمتر از ۲۰ روز از جنایت، کیفرخواست عامل تیراندازی و قتل اعضای دو خانواده در اراک صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک ارسال شد.



عکس: رسنا

او درباره قتل پدر و مادر قربانی نزاع سال ۹۴ گفت: «زمانی که در زندان بودم، شنیدم که اولیای دم اقدامات غیراخلاقی در قبال خانواده‌ام انجام داده‌اند، مثلاً روسری مادرم را از سرش برداشته بودند و... همان موقع تصمیم گرفتم وقتی از زندان آزاد شدم، آنها را به قتل برسانم.»

او درباره قتل مأمور نیروی انتظامی و سه عضو خانواده‌اش هم گفت: «من قبلاً خواستگاری یکی از اعضای خانواده مأمور پلیس بودم اما به جرم

یکی از پرونده‌های جنایی که سال گذشته در صدر اخبار قرار گرفت مربوط به ماجرای قتل ۶ عضو دو خانواده در اراک بود که از سوی پسر جوان کینه‌جو نامردانه هدف رگبار گلوله قرار گرفته و کشته شدند. عامل جنایت، پسر جوانی بود که یک سال قبل از آدم‌کشی به اتهام حضور در پرونده یک جنایت دستگیر شده بود اما پس از یک سال تحقیق و بررسی و با تصمیم دادگاه، پس از سپردن وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد شد، اما او در اقدامی کینه‌جویانه، اعضای دو خانواده را به رگبار گلوله بست.